平成 27 年 5 月 1 日
各  位

会 社 名 櫻 島 埠 頭 株 式 会 社

代 表 者 役職 代表取締役社長 氏名 森中 通裕

(コード番号：9353 東証第 2部)

問合せ先 役職 取締役(総務担当) 氏名 増田 康正

電話番号 06-6461-5331

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 5 月 1 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。
なお、本異動につきましては、平成 27 年 6 月 26 日開催予定の第 73 回定時株主総会及び終了後の

取締役会において正式に決定する予定です。

1．異動の理由

経営体制の刷新を図るため。

2．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏     名 新 役 職 現 役 職

平井 正博（ひ ら い まさひろ） 代表取締役社長 社 外 取 締 役

森中 通裕（もりなか みちひろ） 退 任 代表取締役社長

3．新任代表取締役の略歴
 氏 名 平井 正博（ひらい まさひろ）
 出 身 地 東京都
 生 年 月 日 昭和 28 年 1 月 3 日（満 62 歳）
 最 終 学 歴 昭和 51 年 3 月 一橋大学社会学部 卒業

略 歴 昭和 51 年 4 月 株式会社日本長期信用銀行（現 株式会社新生銀行）入行
平成 14 年 4 月 株式会社新生銀行 名古屋支店長
平成 16 年 4 月 新生ｾｰﾙｽﾌｧｲﾅﾝｽ株式会社（現 株式会社ｱﾌﾟﾗｽ）代表取締役
平成 18 年 4 月 昭和ｵｰﾄﾚﾝﾀﾘｰｽ株式会社（現 日本ｶｰｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ株式会社）代表取締役
平成 25 年 6 月 ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾅﾙﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞｽﾞ株式会社 代表取締役（現在に至る）
平成 26 年 6 月 当社 社外取締役（現在に至る）

 所有株式数 1,000 株

４．就任予定日 平成 27 年 6 月 26 日

以 上

s_minami
FASF会員マーク